



Supra Holding ApS

c/o Mogens Green, Kirsebæralle 4 A, 3450 Allerød

CVR-nr. 71 32 02 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018

Mogens Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Supra Holding ApS
c/o Mogens Green
Kirsebæralle 4 A
3450 Allerød

Telefon: 98 18 15 96

CVR-nr.: 71 32 02 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
35. regnskabsår

Direktion

Mogens Green, Kirsebæralle 4 A, 3450 Allerød

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i udlejning af ejendomme samt pleje af formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-66.891	-113.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.250	-28.250
Andre finansielle indtægter	215.491	306.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.762	-106.212
Resultat før skat	104.588	58.183
Skat af årets resultat	-28.863	-46.916
Årets resultat	75.725	11.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
Disponeret fra overført resultat	-135.875	-195.533
Disponeret i alt	75.725	11.267

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Matr.nr. 13b, Vanløse, Ålekistevej	735.000	742.500
3	Matr.nr. 9ie, Glostrup, Edithsvej	2.033.500	2.054.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.768.500</u>	<u>2.796.750</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.523.200	2.671.127
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.523.200</u>	<u>2.671.127</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.291.700</u>	<u>5.467.877</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	13.222	25.827
	Andre tilgodehavender	30.067	38.017
	Tilgodehavender i alt	<u>43.289</u>	<u>63.844</u>
	Likvide beholdninger	74.221	28.968
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.510</u>	<u>92.812</u>
	Aktiver i alt	<u>5.409.210</u>	<u>5.560.689</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	210.000	210.000
6 Reserve for opskrivninger	1.641.924	1.658.678
7 Overført resultat	3.153.591	3.267.986
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
Egenkapital i alt	5.217.115	5.343.464
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.288	74.503
Hensatte forpligtelser i alt	68.288	74.503
Gældsforpligtelser		
Deposita	16.588	16.365
Anden gæld	64.956	61.863
Langfristede gældsforpligtelser i alt	81.544	78.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	663	0
Anden gæld	41.600	64.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.263	64.494
Gældsforpligtelser i alt	123.807	142.722
Passiver i alt	5.409.210	5.560.689

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.762	106.212
	15.762	106.212
2. Matr.nr. 13b, Vanløse, Ålekistevej		
Kostpris 1. januar 2017	406.040	60.133
Tilgang i årets løb	0	345.907
Kostpris 31. december 2017	406.040	406.040
Opskrivninger 1. januar 2017	343.960	343.960
Opskrivninger 31. december 2017	343.960	343.960
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-7.500	0
Årets af-/nedskrivninger	-7.500	-7.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-15.000	-7.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	735.000	742.500
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	397.919	401.980

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Matr.nr. 9ie, Glostrup, Edithsvej		
Kostpris 1. januar 2017	270.974	189.780
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>81.194</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>270.974</u>	<u>270.974</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>1.804.026</u>	<u>1.804.026</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.804.026</u>	<u>1.804.026</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-20.750	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-20.750</u>	<u>-20.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-41.500</u>	<u>-20.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.033.500</u>	<u>2.054.250</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>265.555</u>	<u>268.264</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kursværdi 1. januar 2017	2.671.127	3.133.377
Tilgang i årets løb	452.296	232.790
Afgang i årets løb	-734.894	-815.480
Årets opskrivninger	134.671	220.940
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-100.500</u>
Kursværdi 31. december 2017	<u>2.523.200</u>	<u>2.671.127</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.523.200</u>	<u>2.671.127</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Anpartskapitalen består af 35.000 A-anparter og 175.000 B-anparter.		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	2.126.508	2.147.988
Årets afskrivning	-21.480	-21.480
Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo	-467.830	-472.556
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	4.726	4.726
	<u>1.641.924</u>	<u>1.658.678</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.267.986	3.442.424
Årets overførte overskud eller underskud	-135.875	-195.533
Regulering udskudt skat, egenkapitalbevægelser	0	-385
Regulering af opskrivningshenslæggelse	21.480	21.480
	<u>3.153.591</u>	<u>3.267.986</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	206.800	202.400
Udloddet udbytte	-206.800	-202.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>211.600</u>	<u>206.800</u>
	<u>211.600</u>	<u>206.800</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i matr.nr. 9 ie Glostrup.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen er i vedtægterne lyst panthæftelse på 40 t.kr. på hver lejlighed.
